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EVALUACION DEFINITIVA DE REQUISITOS HABILITANTES

El Consorcio Fondo de Atencién en Salud PPL 2019 informa que de acuerdo con lo establecido en el cronograma de la
invitacion, fueron presentadas y evaluadas seis (06) ofertas de las empresas UNION TEMPORAL ITM - SALVAR,
PROCESOS Y SERVICIOS SAS, EVALUACION SISTEMAS & ARCHIVOS SAS SIAR SAS, TOOL SISTEM SOLUTIONS,
UNION TEMPOAL ATS - HELP FILE, DATA FILE S.A., las cuales obtuvieron un resultado de “NO CUMPLE” con los
requisitos habilitantes juridicos conforme al documento de evaluacioén publicado el 27 de junio de 2019.

Que dentro de los términos establecidos, los siguientes oferentes presentaron subsanacion al informe de requisitos
habilitantes juridicos:

PROPONENTE INFORMACION

PROCESOS Y SERVICIOS SAS Escrito radicado el 03 de julio de 2019 con No. 20190322264222

EVALUACION SISTEMAS & ARCHIVOS SAS SIAR SAS - | Correo electrénico de fecha 03 de julio de 2019 a las 2:24PM PM enviado al e-
HABILITANTES JURIDICOS mail de invitacionsaludppl@fiduprevisora.com.co

Correo electronico de fecha 03 de julio de 2019 a las 5:18 PM enviado al e-mail

TEM SOLUTIO < . 2
TR o de invitacionsaludppl@fiduprevisora.com.co

DATA FILE S.A. Escrito radicado el 03 de julio de 2019 con el No. 20190322263782

Conforme a lo expuesto:

1. Se mantiene la calificacién de la UNION TEMPORAL ITM — SALVAR (NO CUMPLE) y la UNION TEMPOAL ATS -
HELP FILE (NO CUMPLE), ya que dentro del término consignado en el documento de seleccion de contratistas, no
presentaron observaciones, ni escrito de subsanacion.
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2. Teniendo en cuenta lo anterior, se tiene el resultado definitivo de los requisitos habilitantes:

EVALUACION Ry EVALUACION EVALUACION
No. PROPONENTE HABILITANTES e TEram HABILITANTES DE HABILITANTES RESULTADO FINAL
JURIDICOS EXPERIENCIA FINANCIEROS
1 | UNION TEMPORAL ITM - SALVAR NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO HABILITADO
2 | PROCESOS Y SERVICIOS SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
3 | SISTEMAS & ARCHIVOS SAS SIAR SAS NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO HABILITADO
4 | TOOL SISTEM SOLUTIONS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
5 | UNION TEMPOAL ATS - HELP FILE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO HABILITADO
6 | DATAFILES.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO

3. Continua el presente proceso con la evaluacion de los requisitos ponderables de los oferentes que resultaron habilitados
en la presente etapa, conforme a lo expuesto con anterioridad.

En constancia, firman los miembros del comité evaluador designado por el Gerente del Consorcio Fondo de Atencion en

Salud PPL 2019, a los cinco (05) dias del mes de julio de 2019. \\ : L
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FABIAN LEONARDO LEGUIZAMON GARZON

Director Juridico

CONSORCIO FAS PPL 2019
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MARINA ALVARADO DE BORDA
Directora Administrativa
CONSORCIO FAS PPL 2019

Director Financiero
CONSORCIO FAS PPL 2019



